Ex Consilio C. R. Forum Nobilium.

Tarnoviae die 2. Julij 1828.

(2)

### E d i c t u m.

Nro. 5026. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense medio praesentis Edicti creditoribus, qui praetensiones suas ad massam ericariam Josephi Comitis Ankwiuz liquidarunt —

cum hisce classificati fuerunt, ut pacificationem suam nec in toto, nec pro parte obtulerunt, informantur, quod eadem massa oridaria per suum curatorem bonorum C. R. Consiliarium Gorczyński defensa contra Georgium Dobrzański titulo portionis haereditariae post Cordulam de Lochockie Malachowska Summam 10,061 flr. 27 xr. V. V. cum usuris per 4/100 a die 2. Septembris 1821 computandis evincerit — quae Summa ad mentem Resoluti hujus ddo. 17. Septembris 1822 Nro. 7080 pertractationem oridae Josephi Comitis Ankwicz resuscitantis — reflexa sententia classificatoria die 25. Julii 1795 prolata, inter creditores non pacificatos suppletorie repartienda est — quia vero orida haec ad praesens officialibus nempe curatore bonorum, qui repartitionem hanc conficere deberet, et uno Deputato careat, nam selectus pro Curatore C. R. Consiliaris Gorczyński et Deputata Anna Princeps Jabłowska fati cesserunt, quare sine continuandae reassumptae pertractationis pro interimali Curatore bonorum et respective nunc Summae 10,061 flr. 27 xr. V. V. cum usuris constituitur D. Advocati et Doctor universi joris Piotrowski. — Sub una injungitur creditoribus, ut die 15. Octobris 1828 hora 10 matut. hic C. R. Fori compareant, curatorem bonorum respective evictae contra Georgium Dobrzański Summae 10,061 flr. 27 xr. V. V. interimarii constitutum confirmet, aut alium Curatorem tum alterum Deputatum in locum decessitae Annae Ppis. Jabłowska constituent — sciantque, quod nisi in hoc termino curatorem et Deputatum elegerint, interimalis Curator pro actuali confirmetur, eidem confectio suppletoriae repartitionis disponetur, et ulterior pertractatio solum cum uno Deputato asseruetur ac terminetur. — Caeterum inviantur creditores, qui personaliter in hoc termino comparere non possent, ut plenipotentes suos plenipotencia speciali provident, quae non solum nominatenus personam eligendi curatoris bonorum et Deputati continere, sed etiam ad se extendere debet, quod plenipotens in actu designandae Curatori remunerationis se declarari possit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Tarnoviae die 15. Julii 1828. (2)

**E d i c t u m.**

Nro. 7674. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense Dno. Victori Kowalewski de domicilio ignoto medio praesentis Edicti publicae notum redditur, Rndam. Jacobum Szymaszewicz, parocham Hynensem in bonis Hynze Circuli Rzeszoviensis die 13. Junii 1828 cooptatis binis ddo. 18. Aprilis 1827 et 5. Decem-

1827 ultimis voluntatibus fati cesserit ipsique ad actum pertractationis hujus haereditatis Dnum. Advocatum Piotrowski cum substitutione Dni. Advocati Petz pro curatore constitutum haberi, unaqueque inviantur, ut se ad hanc haereditatem debite intra tres annos insinnet, quo secus portio eundem ex hac haereditate respiciens eoque sub judiciali administratione asservabitur, donec idem legaliter pro mortuo declarari poterit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Tarnoviae die 10. Julii 1828. (2)

**E d i c t u m.**

Nro. 13521. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense medio praesentis Edicti notum redditur: super petito Dnae. Alexandrae de Ppbus. Lubomirskie Com. Potocka, tum DD. Alfredi et Arthuri Com. Potockie de praes. 30. Maji 1828 ad Nrum. 13521 exhibito Tabulae Reg. sub una ordinari, ut in fundamento ingrossitum de praecedenti decreti addictae post olim Isabellam Ppem. Lubomirska haereditatis ddo. 15. Nov. 1820 ad Nrum. 23961. editi sub A) in originali producti, Dnam. Alexandram Com. Potocka pro proprietaria unius tertiae partis Summae 24,000 flr. cum usuris pro re Isabelae Ppis. Lubomirska super bonis Wielkie Ocozycum attinentiis Czaplaki, Boza Wola, Swidnica, Tarasowka et Futur locis indicatis radicatae, porro DD. Alfredum et Arthurum C. Potockie pro proprietariis alterius tertialitatis ejusdem Summae cum usuris intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium informandi de hac resolutione D. Alexandri C. Wielopolski proprio et tutoreo nomine minorennium Alfredi, Boleslai, Hortensiae et Fridericae Com. Wielopolskie extra Regna indicatum sit, ideo Advocatus Dnus. Tustonowski cum substitutione Dni. Advti. Pactawski, eidem Dno. Alexandro Com. Wielopolski, ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edicti isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 7. Augusti 1828. (2)

**E d i c t u m.**

Nro. 17541. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Antonio Janowski Collonello 1. legionis Jaculatorum Equitum Regni Poloniae medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitem DD. Caroli et Carolinae de Grabowskie L. B. Larisch Conjugum hic Judicii de praes. 11. Julii 1828 Nro. 17541 porrectum sub hodie-

no C. R. Tabulae ordinari, ut productam sub A) quietantiam die 6 Mäji 1828 recognitam, inscribat, et in ejus fundamento Summam 2000 Aur. ex Summa 12000 Aur. super bonis Kety et Bielany cum attinentiis lib. dom. 74 pag. 66 n. 24. on. intabulata extabulet, atque ex eodem documento circa eandem Summam 12000 Aur. prae notet, suprafatum Dnum. Antonium Jankowski agnovisse, quod s. lra Summa 3900 Aur. cum usuris a die 24 Junij 1828 computandis eidem Dno. Antonio Jankowski adhuc debeatur.